



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hrodwulf Holding ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 58 77 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Rolf Matzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hrodwulf Holding ApS

Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 58 77 51

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Matzen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 448.209 mod et overskud i 2017 på t.kr. 967.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 3.217.070.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-38.637	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.234	823
Andre finansielle indtægter	41.085	33
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.145	171
Resultat før skat	420.537	1.010
Skat af årets resultat	27.650	-43
Årets resultat	448.187	967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	348.187	867
Disponeret i alt	448.187	967

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.234	1.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.138.930	1.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.164</u>	<u>2.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.912.164</u>	<u>2.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.634	232
Tilgodehavende selskabsskat	24.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.866</u>	<u>232</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000.062</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.928</u>	<u>1.422</u>
Aktiver i alt	<u>4.091.092</u>	<u>3.727</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.000	100
Overført resultat	2.892.070	2.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>3.217.070</u>	<u>2.869</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.187	598
Selskabsskat	0	67
Anden gæld	174.835	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.022</u>	<u>858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>874.022</u>	<u>858</u>
Passiver i alt	<u>4.091.092</u>	<u>3.727</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.725	0
Andre finansielle omkostninger	113.420	-171
	<u>130.145</u>	<u>-171</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.